
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Lisków z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lisków, Rada Gminy Lisków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Lisków absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lisków za rok 
2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C552478-618B-4075-965B-CDA9E50DEB18. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/20/2024 
Rady Gminy Lisków 

 z dnia 6 czerwca 2024 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Lisków z tytułu wykonania 

 budżetu za 2023 rok 
 
 
 
 Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lisków za 2023 rok oraz po 
zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej               
w Poznaniu o wykonaniu budżetu i po wniosku Komisji Rewizyjnej, przeprowadzono głosowanie              
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lisków za 2023 rok: 
 
„Za” wnioskiem głosowało –14 radnych 
„Przeciwnych” – 0 radnych 
„Wstrzymujących się” od głosu - 0 radnych 
 
Wobec powyższego Rada Gminy Lisków udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy Lisków za 2023 
rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C552478-618B-4075-965B-CDA9E50DEB18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


